PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 227/2021 – CM
     Garça, 15 de abril de 2021.

Requerimento nº 325/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Quantidade de empregos no Cadastro

Geral de Empregados e
Desempregados (CAGED) em 2017 a
2019.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, os dados

do CAGED são públicos, portanto, para obter as informações basta acessar o

site.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-04-22T15:02:54-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823